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Sello digital del CFDI:

RFC emisor: MAZF781101QD7 Folio fiscal: 1A420DBE-77E2-4FCC-9D50-02216D1F7383
Nombre emisor: FELICIANO MARTINEZ ZUNIGA No. de serie del CSD: 00001000000411220641
RFC receptor: MLS8501018K0 Codigo postal, fecha y hora de 79600 2019-12-02 10:17:12
Nombre receptor:  MUNICIPIO DE LAGUNILLLAS, S.L.P. emision:
Uso CEDI: Gastos en general Efecto de comprobante: Ingreso
Régimen fiscal: Personas Fisicas con Adtividades
Empresariales y Profesionales
Conceptos
c"‘;::m:‘“" No.identificacién | Cantidad | Slvede 'Un{n.li'd : _ -\faiorun_u;in mporte | Descusnto | No.de podiments [No. do cuenta predial
BO101500 3 i £48 12831 00 129371.00 ' ' '
i ; Impuesto Tipo Base JIBo Tasa o Importe
i cien | SERVICIOS ADMINISTRATIVOS GORRESPONDIENTES AL MES DE NOVIEM B Factor  Cuota P
Lol BRE DEL 2018 A Traslada 12031.00 Tasa  15.6000% 2068.96
1SR Retencion 12931.00 Tasa  10.0000% 1293.10
Moneda: Peso Mexicano Subtotal $12,931.00
Forma de pago: Transferencia electronica de fondos (incluye SPEJ) ~ Impuestos Trasladados VA 16.0000% $2,068.96
Método d ; p Ia exhibicio Impuestos retenidos ISR $1,293.10
—Método de pago: ago en una sola exhibicion Total $13.706.86

adBx4kABCpb2sGEMRskPBWVejG+GOYFMrZUHS58vW.JOY dx7IHQV3EQR|gMBwW20Xsrk I vAIBS0VV35. XewC DS4WeJD5FtGR1W syno GWIEIVIWZo/AGET QA2 Mz0YSGMOZve We 50
yag5ipBFw7KIM3CommwGIncZXghvuMTiTsYyFlkmizBOHVD GAUSIkI6i2Pag3F kUCYSEAGTIAAVXxmH 1duV/Qal ABCaX20WSIWhOGYV5AAhedztmPEobdknPYr8ZNpeh858 ThEEXy EsyXn
Z8Ae0LoWkaJHMPjloni0BTX2Y2eDRRe5sBqw5YICU Jzs49ENZU+QETPSw==

Sello digital del SAT:

GTyB&XHukEDWqCJsSDYODRAIIM5WbaNNcﬁnDQbXD+K&yenoSUszUGFN:FfJGéanpmpLh\!lDSdGOaprudeDJhwaSeSECQSA.uBLJICka58GuBZ\.r'yOquvFaamxy?WZCPjﬁjtsf
pFBoaxB8UHMIFRdqwGI89plvx+oqzQXiafK8eybY6GEXOKRFPySUGIWIYo4BGhqvU TsES7QI0KKWsvpiNn3ixp6fygSXFMEBHRWUS0EXdmXO OgqpVrs TruoT2EYEhU1 5uiswrEMIdOLIKkxsH
KIxRHGSxpOV1WPK2INgT11XpfbX 16rYe5bgKoyX 1rTFzdW4DoRPeSsNIBeA==

Cadena Original del complemento de certificacién digital del SAT:

Este documento es una representacion impresa de un CFDI

SATOT0701NN3

00001000000403258748

111.1|1A420DBE-77E2-4FCC-9D50-02216D1F7383(2018-12-02T10:27:21|SATI70701NN3|ad Bx4k ABC pb2s GEMRskPB8WVejG +GIY FMrZUHs 58vWJOY
dx7|HQV3EQBjgMBw20Xsrk1vAIBSOVVI5IXewCD54We JDSFtgR1W1eyno GWIELIVJWzo/AGETQAs2Z/MzoY sGmOZveWa59yag5ip6Fw7KIM3CommmwG
JneZXghvuMTiTsYyFjlkmizBOHvDGAu3ikiEi2Pag3F ok UcYSEAG7/AAVxmH1 duVQa1 A6CaX20IwW5iWh0 GYV5AAhedztmPEcbd knPYr6ZNpahBS8ThEE Xy
EsyXnZ8Ae0LoWkaJHMP|foni08TX2Y 26DRRe5sBqw5YICaUJzs45ENZU+QETPSw==[00001000000403258748||

RFC del proveedor de certificacion:
No. de serie del certificado SAT

Fecha y hora de certificacion: 2019-12-02 10:27:21

Pagina 1 de 1




RFC: MAZF781101QD7

. ASESORIA INTEGRAL ~Bimocdi: a2 st 10
C.P. 79800, Rl de, S.L.P, México
& ADMINISTRATIVA. i o
NOMBRE: FELICIANO MARTINEZ ZUNIGA
TIPO DE SERVICIO: SERVICIOS ADMINISTRATIVOS DEL MES DE NOVIEMBRE DEL 2019
PERIODO DE INFORME: 01 DE NOVIEMBRE AL 30 DE NOVIEMBRE DEL 2019
SERVICIOS REALIZADOS

CON BASE A LOS TERMINOS DE REFERENCIA QUE REGULAN LOS PRESENTES SERVICIOS
PROFESIONALES, SE DESARROLLARON LAS SIGUIENTES ACTIVIDADES QUE A CONTINUACION SE
DESCRIBEN:

ANEXOS FOTOGRAFICOS DE LA INFRAESTRUCTURA DE LOS ARCHIVOS DE CADA AREA
ADMINISTRATIVA DEL PROGRAMA DE VERIFICACION DE LA ORGANIZACION DE ARCHIVOS DE LOS
SUJETOS OBLIGADOS DEL ESTADO DE SAN LUIS POTOSI

RECOPILACICN DE PLANOS DE LA INFRAESTRUCTURA DE LOS ARCHIVOS DE CADA AREA
ADMINISTRATIVA DEL PROGRAMA DE VERIFICACION DE LA ORGANIZACION DE ARCHIVOS DE LOS
SUJETOS OBLIGADOS DEL ESTADC DE SAN LUIS POTOSI

REVISION DE LIBROS DE ACTAS DE CABILDOO DEL EJERCICIO 2019

REVISION DE LOS INVENTARIOS DE BIENES MUEBLES E INMUEBLES DEL MUNICIPIO,

ACTULIZACION DE ADQUISISCIONES 2019

SE ME COMISIONA PARA TRANSLADARME A LA AUDITORIA SUPERIOR DEL ESTADO DES.L.P. Y ALH.

CONGRESO DEL ESTADO EN SAN LUIS POTOSI, PARA ENTREGAR LOS INVENTARIOS DE BIENES
MUEBLES E INMUEBLES DEL MUNICIPIO DE LAGUNILLAS, 5.L.P.

ELARORACION, RECOPILACION ¥ TODO LO NECESARIO PARA PRESENTAR LAS EVIDENCIAS QUE
SOPORTEN O JUSTIFIQUEN LOS RESULTADOS CAPTURADOS ENM EL MODULO 1 Y MODULO 2
RESPECTO DEL PROGRAMA FEDERAL "GUIA DE DESEMPENG MUNICIPAL 2019" LA CUAL SE LLEVA
UN AVANCE DEL 100%

SE ME COMISIONA PARA TRANSLADARME A LA COORDINACION INSTITUCIONAL DE LOS
MUNICIPIOS (CEFIM) EN SAN LUIS POTOSI, PARA PRESENTAR LAS EVIDENCIAS QUE SOPORTEN O
JUSTIFIQUEN LOS RESULTADOS CAPTURADQGS EN EL MODULO 1 Y MODULO 2 RESPECTO DEL
PROGRAMA FEDERAL "GUIA DE DESEMPENO MUNICIPAL 2019".

SE GENERA, RECOPILA INFORMACION PARA DAR CUMPLIMIENTC A LA LEY DE TRANSPARENCIA EN
SUS ARTICULQOS 84, 85 DE LA LEY VIGENTE.

SE ME COMISIONA PARA TRANSLADARME A LAS INSTALACIONES DE LA UNIVERSIDAD AUTONOMA
DE SAN LUIS POTOSI, UBICADO EN LA CALLE ROMUALDO DEL CAMPO N° 501, FRACCIONAMIENTO
SAN RAFAEL CURIEL EN EL MUNICIPIO DE CIUDAD VALLES, S.L.P, CON UN HORARIO DE 2:00 A 14:00
HORAS, PARA PARTICIPAR EN UNA CAPACITACION SOBRE LA FORMULACION DEL PROYECTO DE
PRESUPUESTC DE EGRESOS PARA EL EJERCICIO FISCAL 2020.

PARTICIPACION EN LA CONVOCATORI|A DE RECONOCIMIENTO DE LAS MEJORES PRACTICAS
EDICION 2019 A TRAVES DE LA COORDINACION ESTATAL PARA EL FORTALECIMIENTO
INSTITUCIONAL DE LOS MUNICIPIOS (CEFIM)

ENTREGA DE EVIDENCIAS DOCUMENTALES DE LAS PRACTICAS POSTULADAS EN CADA Cmﬁyﬂa 05
DE ACUERDO A LA CONVOCATORIA DE RECONOCIMIENTO DE LAS MEJORES PRACTICA : . S
NAYOTZOZ - §T0Z
. en &,

4TS ‘SYTHNNDYT

~, OLNSHNVINDAY "4

2019 A TRAVES DE LA COORDINACION ESTATAL PARA EL FORTALECIMIENTO INSTITU
LOS MUNICIPIOS [CEFIM])

ATENTAMENTE Vo,

ING. FELI ; C. LIC. JOSE ROBERTO 1A CASTILLO;
ASESOR AIMINISTRATIVO SECRETARIO GEMERAL . AYUNTAMIENEC
DEL H. AYUNTAMIENTO DE LAGUNILLAS, S.L.P. DELAGU

C.C. PARA ARCHIVO.
C.C. PARA C., ALEJO OLVERA OLVERA PRESIDENTE MUNICIPAL CONSTITUCIONAL D

e

Email: construcciones_mtz79@hotmail.com, fely_mtz79@hotmail.com
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Usr: supervisor
Rep: rptPoliza

MUNICIPIO DE LAGUNILLAS

SAN LUIS POTOSI

Pdliza: C00546 Del 30/12/2019

Concepto: PAGO DE F-53E; POR CONCEPTO DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS DEL MES DE DICIEMBRE DE 2019. GP Directo
263 FELICIANO MARTINEZ ZURIGA JPago: 262

Beneficiario: FELICIANO MARTINEZ ZUNIGA

- 0115

Fechay| 24/feb/2020
hora de Impresion [ 10:33 a.m.
Pagina I

Folio / Cheque :

TRANS/9737

No Cuenta Descripeion de In cuenta Cargo Abone Goncepto del movimiento )

0001  8240-T0O2-A1001-01-3391-1 Servicios profesionales, cientificos y $14,999 96 GC

0002 8220-T02-A1001-01-3391-1 Servicios profesionales, cientificos y $14,999.96 GC

0003 8250-T02-A1001-01-3391-1 Servicios profesionales, cientificos y £14,999.96 GD Folio: 263, Factura: 535

0004 8240-T02-A1001-01-3391-1 Servicios profesionales, cientificos y $14,999 96 GD Folio: 263, Factura: 53

0005 5133-3391 Servicios profesionales, cientificos y $14,999.96 GD Folio: 263, Factura: 538

0006 2112-1-000149 FELICIANO MARTINEZ ZUNIGA $£14,999.96 GD Folio: 263, Factura: 535

0007  8260-T02-A1001-01-3391-1 Servicios profesionales, cientificos y $14.999.96 GE

0008 8250-T02-A1001-01-3391-1 Servicios profesionales, cientificos y $14,999.96 GE

0009  8270-TD2-A1001-01-3391-1 Servicios profesionales, cientificos y $14,999.96 ;ispznilwlo 263 FELICIANO MARTINEZ ZURIGA, Pago:

0010 8260-T02-A1001-01-3391-1 Servicios profesionales, cientificos y $14,999.96 ?;;ml"’ﬂm 263 FELICTANO MARTINEZ ZUNIGA, Pago:

0011 2112-1-000149 FELICIANO MARTINEZ ZUNIGA $14,999 95

0012 1112-01-0006 BANORTE CTA.1026159776 $13,706.86 gg'zmmw 263 TELICTANO MARTINEZ ZUNIGA, Pago:
~——0013 21170102 10% Retencion de Honorarios $1,293.10 ISR POR HONORARIOS DEL MES DE DICIEMBRE DE

v 2019; FELICLAND MTZ ZUNIGA

- Sumas iguales => 89.999.76 89,999.76

Elaboré: supervisor

Modifico: supervisor
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RFC emisor: MAZF781101QD7 Folio fiscak: 77CFD59B-29B8-438C-A0FD-2336A5DB853
Nombre emisor: FELICIANO MARTINEZ ZUNIGA No. de serie del CSD: 00001000000411220641
RFC receptor: MLS8501018K0 Codigo postal, fecha y hora de 79600 2019-12-17.09:24:13
Nombre receptor:  MUNICIPIO DE LAGUNILLAS, S.L.P. emisi6n:
Uso CFDI: Gastos en general Efecto de comprobante: Ingreso
Régimen fiscal: Personas Fisicas con Actividades
Empresariales y Profesionales
Conceptos
-'aﬁfiz";:m'  No. identificacion Cantidad Glem 0o Unidad Valor unitario Importe Descuento No. de pedimento | No. de cuenta predi
80101500 1 E48 12631.00 12931.00
Impuesto Tipo Base Tipo Tasao Importe

' Deseripeién | SERVICIOS ADMINISTRATIVOS CORRESPONDIENTES AL MES DE DICIEM o P Factor  Cuota po
i BRE DEL 2019 VA Traslado 12931.00 Tasa  16.0000% 2068.96
' ISR Retencion 12931.00 Tasa  10.0000% 129310
Moneda: Peso Mexicano Subtotal $12,931.00
For™ “de pago: Transferencia electrénica de fondos (incluye SPEl)  Impuestos Trasladados VA 15.0000% $2,068.98
Mét i : p 12 exhibicio Impuestos retenidos ISR $ 1,293.10

Lu0 de pago: ago en una soia exnipicion Total $ 13,706.86

Sello digital del CFDI:

AbbWnXFnMlaE9mYuvUegKJogOeXzsWEX598v1feCvS5WCaRb8ubcPEaShY8tZUbDM+yORYwiwAgRAI+ZdC/Ci3DEajHMEIDIKCCoCYe03MImad Ch/M1hB80zFwhEwog7 C4CIwEBh152+
ZjabBBYjRM4gRAWWGPKZRbmnDey7iX 187 NiuRskkvW7 PqTrkfRja Zx94Dmvilyg Q28ujErkR iw SalF CIZX T GmesWEZ vaaP Abl7p+Y RVSRUWZIKF zi+ebQEROSoR7 J4OrDmaNLSgiMJWMQ
+uD4NgKs0/baC1H1sQ77TIQYc1yUbyrOrYR 1vyXuckU41MhohOOk3RceXQ==

Sello digital del SAT:

hiw/gBB3VrXHQ5GIVEITN266VDB3mKKJJiCdel sibjDiXcEJ3vhifgejvaiBm COfhwY8YPUYWCXCGxTBSDVNBK78SapUMH/i QILBEUBTCu1cDi7nmDOmAIB7tIBsKipvQj1IhQ1nLNY1gzZ
aKZggQVmJOPA4BMxrmdfici bb/nBMg+8yFBuuSY SnopaeV+X8rE 1 IKOMAEpkpdmyrmU1 mOk268cg96Epos2KbiNBahUGWAKC 1sPcMXqGuF lwp/ule CabfMd/+xiLcleAtteoiPGzpStE2e RUAITI
LrOudySrytuNNfF2/Flym3RPsHeOXIGnBUgLFurREK1 A==

Cadena Original del complemento de certificacion digital del SAT:

No. de serie del cerfificado SAT

SATO7OTOTNNS

00001000000403258748

Fecha y hora de cerfificacién:

Este documento es una representacion impresa de un CFDI

111.1|77CFD59B-29B8-436C-A0F D-2336A5DB853E|2019-12-17T09:34,33|SATS70701NNS|AbbWRXFnMIaESmYuvUeg KJogDeXzs\WEX598v1feCvSEW:
aRbBubcPBasShY8tZUbDM+yORYwiwAgRAI+ZdC/CI3DEajHMEIDIKCCoCYe03MImadCh/1 h8B0zFwhEwoq7 C4CiwBh152+u2jabBEYjRi4gRAorWGpk/
RbmnDey7rX197NIuRskkryW7PqTrkiRjaZx94DmwlygQ2BujErkRfwSatF Ct2XTGme+/WZ +aaPAbl7p+YRVERUWZIKFz|+ebQEp090R7J40rDmaNL5q
WMQWH+UD4NgKs0/baC1H1sQ771Q Y el yUbyrOrY R1vyXuckU41Mhoh0OOk3Ree XQ==|00001000000403258748]|

RFC del proveedor de certificacion: 2019-12-17 09:34:33

Péagina 1 de 1
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: RFC: MAZF781101QD7
\ ASESORIA INTEGRAL e
& ADMINISTRATIVA. C.P. 79600, Rioverde, S.L.P. México

TEL: 487 109 5387

NOMBRE: FELICIANO MARTINEZ ZUNIGA
TIPO DE SERVICIO: SERVICIOS ADMINISTRATIVOS DEL MES DE DICIEMBRE DEL 2019
PERIODO DE INFORME: 01 DE DICIEMBRE AL 31 DE DICIEMBRE DEL 2019

SERVICIOS REALIZADOS
CON BASE A LOS TERMINOS DE REFERENCIA QUE REGULAN LOS PRESENTES SERVICIOS
PROFESIONALES, SE DESARROLLARON LAS SIGUIENTES ACTIVIDADES QUE A CONTINUACION SE
DESCRIBEN:

MODIFICACION DEL MANUAL DE ORGANIZACION DEL H.AYUNTAMIENTO DE LAGUNILLAS, S.L.P.

REVISION DE LIBROS DE ACTAS DE CABILDO DEL EJERCICIO 2019

SE APOYA AL DEPARTAMENTO DE ARCHIVO MUNICIPAL PARA GENERAR, RECOPILA
INFORMACION PARA DAR CUMPLIMIENTO A LA LEY DE TRANSPARENCIA EN SUS ARTICULOS 84,
85 DE LA LEY VIGENTE.
SE APOYO AL DEPARTAMENTO DE SECRETARIA GENERAL PARA GENERAR, RECQPILA
INFORMACION PARA DAR CUMPLIMIENTO A LA LEY DE TRANSPARENCIA EN SUS ARTICULOS 84,
85 DE LA LEY VIGENTE.

REVISION DE LIBROS MAYORES DEL DEPARTAMENTO DE TESORERIA.

SE APOYA AL DEPARTAMENTO DE SINDICATURA PARA EL CONTROL, Y ACTUALIZACION DE LOS
INVENTARIOS.

TAMENTE

Folieana M2 Zdaina

ING. FELICIANO|MARTINEZZUNIGA C. LIC. JOSE ROB GARCIACASTNIRMIENTO

ASESOR ADMINISTRATIVO SECRETARIO GEKE)I RALIDELH. A
DEL H. AYUNTAMIENTO DE LAGUNILLAS, S.L.P. DEAAGUNILLAS, S.L.P.

C.C. PARA ARCHIVO.
C.C. PARA C. ALEJO OLVERA OLVERA PRESIDENTE MUNICIPAL CONSTITUCI

L DE LAGUNILLAS, S.L.PS ECRETAREA

Email: construcciones_mtz79@hotmail.com, fely_mtz79@hotmail.com
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i ndetec MUNICIPIO DE LAGUNILLAS BRI
- SAN LUIS POTOSI hora de Impresion| 1132 a.m.
Rep: ptPolza Péliza: C00254 Del 12/08/2019 Pigina | |

Concepto: PAGO DE F-F19; POR CONCEPTO DE ASESORIA DE LEYES ORGNAICAS REFERENTES A LA ADMINISTRACION
PUBLICA MU. GP Directo 139 EIKOO KOASICHA HIPOLITO, Pago: 139

Beneficiario: EIKOO KOASICHA HIPOLITO Folio / Cheque :
TRANS/4519
No  Cuenia Descripeion de la cuenta Cargo Abone Concepto del movimienio
0001  8240-T02-A1001-01-3311-1 Servicios legales, de contabilidad, $10,311.11 GC
0002 8220-T02-A1001-01-3311-1 Servicios legales, de contabilidad, $10,311.11 GC
0003  8250-T02-A1001-01-3311-1 Servicios legales, de contabilidad, $10,311.11 GD Falio: 139, Factura: F19
0004 8240-T02-A1001-01-3311-1 Servicios legales, de contabilidad, $10,311.11 GD Falio: 139, Factura: F19
0005 5133-3311 Servicios legales, de contabilidad, $10.311.11 GD Falio: 139, Factura: F19
0006 2112-1-000153 EIKOO KOASICHA HIPOLITO $10,311.11 GD Polio: 139, Factura: F19
0007 8260-T02-A1001-01-3311-1 Servicios legales, de conlabilidad, $10,311.11 GE
0008 8250-T02-A1001-01-3311-1 Servicios legales, de contabilidad, $10,311.11 GE
0009  8270-T02-A1001-01-3311-1 Servicios legales, de contabilidad, $10,311.11 tlajt; Dirceto 139 EIKOO KOASICHA HIPOLITO, Pago:
0010  8260-T02-A1001-01-3311-1 Servicios legales, de contabilidad, $10.3110.11 ]GF:;WU 139 ETROO KOASICHA HIPOLITQ, Pago:
0011 2112-1-000153 EIKOO KOASICHA HIPOLITO $10.311.11
0012 1112-01-0006 BANORTE CTA.1026159776 5942222 ?;nﬂwo 139 FIKOC KOASICIIA TIPOLITO, Pago:
~—0013  2117-01-02 10% Retencién de Honorarios $888.89 ISR FOR HONORARIOS DEL MES DE JULIO DEL 2019;
EIKOO KOASICHA HIPOLITO
Sumas iguales => 61,866.66 61,866.66

Elaboré: supervisor Modificéd: supervisor
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RFC emisor: KOHE7403313E0 Folio fiscal: AAATE2A5-C238-4896-BCOA-0CB91FBESF 19
Nombre emisor: EIKOO KOASICHA HIPOLITO No. de serie del CSD: 00001000000403258748
RFC receptor: MLS8501018K0 Cadigo postal, fecha y hora de 78130 2019-08-05 17:55:28
Nombre receptor:  MUNICIPIO DE LAGUNILLAS S.L.P emision:
Uso CFDI: Gastos en general Efecto de comprobante: Ingreso
Régimen fiscal: Personas Fisicas con Actividades

Empresariales y Profesionales

Conceptos
CI&:!hﬁ:tm:dn Ho.'ldnndﬂﬁdén . Cantidad : i.‘:;,:’ ) Unidad g  Valor unitario importe Descuento .Nn.dn pedimento | No. de cuenta predial
Bﬂ1217l]ﬂ : . 1 E43 BEBB,B‘Q HBBB.8Y . .
: i Tipo Tasa o
' Descripeion | ASESORIA DE LEVES ORGANICAS REFERENTES A LA ADMINISTRAGI ON hojpsast T Bsta Factor  Cuota Tpcrts
& PUBLICA MUNICIPAL VA Traslado 8665.89 Tass  16.0000% 1422.22
1SR Retencion 888,89 Tasa  10.0000% 885.89
Moneda: Peso Mexicano Subtotal $8,888.89
Forma de pago: Transferencia slectronica de fondos (incluye SPEI)  IMPpuestos Trasladados  IVA  16.0000% $ 142222
Método d . P 1 exhibicio Impuestos retenidos ISR § 888.89
—] O0o ae paga. ago Enn una sola exnibicion Total s 9’422‘22

Sello digital del CFDi:

KdnligttFWaXgLnhvdF Qawz3ZupqQUHBIoq5yHytDZ8eMTZR 3suR07egMIcTKUL pIQLBEApCnbAXIYYYTTNrqpBpT52+RXVmUgIOhEQEqLzcELIgkvY J1B4imVIRINZ YZB TOIHCIOKn/AQT S
AiaAmiteQq14LekTc8x3bVLzxFeFo2/J TNY twyNjMS38uHonY 1 COokF+8qrHIAK/s8x5f+PhoBKaP AE Dxugd SZGRGTRCXXXAEMXBF+BOmMPITKIHYymHHjcbBYCdEdI3HeCGrXRKKjxBMxDfx
DQsI5fS87 quetJwhi+okniKOPSHOMTiy 1jberQphCNGATHUoNZ acw==

Sello digital del SAT:

dG/DIwPHUsabLANVYS1+uwFn2EhaTHDD Te83beBIC9kUIg2 PHLWWEhI2Zmzzynp6C5maSTCL2GsGivglodUtBaexterQq2Ur3uY cxoQIHKWOUN7 SriBneMjb8cgHQytigHRIRLBEBJfz1c
tEBRKZMQvgwEY05NR]IC2H pSDmEe2NLLIMZ zcgnvTazMrAOPH2U GRYIOALIUPIEX8K+VELIXk4 SvH2/54L MZLoF gPVAUXE VO CTvehSNBIIKHXmzDj| JSESogrSmii7/Sr5thVVMivoY Dw
aloqvs1jhrkO2a+XSHcSICShY3RMXLODb AcgwVizYBCMw==

Cadena Original del complemento de cerlificacion digital del SAT:

[11.1]AAATE2AS-C238-4896-BCIA-0CB 1 FBESF 19]2018-08-05T18:01:47|SATITO701NNS[KdnligtFWaXgLnhvdF Qawz3ZupgQUHBiogbyHylDZBeMTZR
3suRo7egJMicTKULpiQLhEApCRoAXIYYyTZNAgpBpT52+RXVmUgIOhEQEqLzcEtJgkvY J1B4imVHR/NzZ| Y Z6 TOIHCIKn/AQTJAIaAmIBeQg14LeK7cox3bV
LzxFeF92/JTNY 1wyNjMS3B8uHonY1C0okF+8qrHIAK/s8x51+ PhOBKaPAEDxuqdSZGRG 7pCXXXAEXbF +BOmPITKIHymHHjchBY CdEdIBHeCGriRKKjxG
MXDiXDQsi5S87quetJwht+oknKOPSHOMTiy1jtxrQphCNGATHUoNZacw==|00001000000403258748||

RFC del proveedor de certificacion: SATY7O701NNI Fecha y hora de certificacion: 2019-08-05 18:01:47

No. de serie del certificado SAT 00001000000403258748

Este documento es una representacion impresa de un CFDI Pagina 1 de 1
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MUNICIPIO DE LAGUNILLAS, S.L.P.
ADMINISTRACION 2018-2021

esee e ORDEN DE PAGO

FECHA .
DIA MES ANO
12 AGOSTO 2019

DIRIGIDO A: _ [C.P. PABLO MENDOZA GARCIA
CARGO: TESORERO MUNICIPAL

Agradeceré a usted de la manera mas tenta a bien pagar la siguiente(S) factura(s) anexa(s) por la

cantidad total de: § 9,422.22  (NUEVE MIL CUATROCIENTOS VEINTIDOS PESOS 22/100 M.N.)
DeLnroveedor: EIKOO KOASICHA HIPOLITO

Po. concepto de: ASESORIA DE LEYES ORGANICAS CORRESPONDIENTE AL MES DE JULIO 2019

NUMERO DE RELACION DE FACTURAS A PAGAR CANTIDAD
FACTURA
3144 ASESORIA DE LEYES ORGANICAS CORRESPONDIENTE AL MES DE JULIO 2019 9,422.22
TOTALES 9,422.22

PROGRAMA Y/O FONDO:

PRESIDENTE MUNICIPAL &@NTMQ@N&RNO MUNICIPAL

Vo. Bo. . Vo. Bo.

70 ,
™ Aﬁﬂ“ﬁfm‘ LIC. JOSE ROBERTO GARCIA CASTILLO
LA E - 021 SECRETARIO GENERAL DEL MUNICIPIO




Usr: supervisor
Rep: rptPoliza

Concepto: PAGO DE F-F5F2; POR CONCEPTO DE ASESORIA DE LEYES ORGANICAS REFERENTES A LA ADMINISTRACION
PUBLICA M. GP Directo 180 EIKOO KOASICHA HIPOLITO, Pago: 180

MUNICIPIO DE LAGUNILLAS

SAN LUIS POTOSI

Pdliza: CQ0324 Del 10/09/2019

s 2 2

11:32 a.m.
1

Fecha y
hora de Impresion
Pagina

Beneficiario: EIKOO KOASICHA HIPOLITO Folio / Cheque :
TRANS/M082

No Cuenta Descripeion de Ia cuenta Cargo Abono Concepto del movimierllxl_ -

0001 8240-TO2-A1001-01-3311-1 Servicios legales, de contabilidad, §10,311.11 GC

0002 8220-T02-A1001-01-3311-1 Servicios legales, de contabilidad, £10,311.11 GC

0003 8250-T02-A1001-01-3311-1 Servicios legales, de contabilidad, $10,311.11 GD Folio: 180, Faclura: FSFZ

0004  8240-T02-A1001-01-3311-1 Servicios legales, de contabilidad, $10,311.11 GD Folio: 180, Factura: F5F2

0005 51333311 Servicios legales, de contabilidad, $10,311.11 GD Folio: 180, Factura; FSF2

0006 2112-1-000153 EIKOO KOASICHA HIPOLITO $10,311.11 GD Folio: 180, Factura: FSF2

0007 8260-T02-A1001-01-3311-1 Servicios lepales, de contabilidad, $10,311.11 GE

0008  8250-T02-A1001-01-3311-1 Servicios legales, de contabilidad, $10,311.11 GE

0009 8270-T02-A1001-01-3311-1 Servicios legales, de contabilidad, $10,311.11 GP Directo 180 EIKOO KOASICHA HIPOLITO, Pago:

0010  8260-T02-A1001-01-3311-1 Servicios legales, de contabilidad, $10,311.11 G;Dimclu 180 EIKOO KOASICHA HIPOLITO, Pago:
1

0011 2112-1-000153 ETKOO KOASICHA HIPOLITO $10311.11

0012 2117-01-02 10% Relencion de Honorarios $888.89 ISR POR IIONORARIOS DEL MES DE AGOSTQ DE
2019; BIKO KOASICHA HIPOLITO

~0013  1112-01-0006 BANORTE CTA.1026139776 $9,422.22 GP Direclo 180 EIKOO KOASICHA HIPOLITO, Pago:
180
Sumas iguales => 61,866.66 61.866.66

Elaboré: supervisor

Modificd: supervisor
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MUNICIPIO DE LAGUNILLAS, S.L.P.
ADMINISTRACION 2018-2021

mesomette. ORDEN DE PAGO

FECHA
DIA MES ANO
9 SEPTIEMBRE 2019

DIRIGIDO A: C. ALEJO OLVERA OLVERA
CARGO: PRESIDENTE MUNICIPAL

Agradeceré a usted de la mahera mas tenta a bien pagar la siguiente(S) factura(s) anexa(S) por la
cantidad total de: $ 9,422.22  (NUEVE MIL CUATROCIENTOS VEINTIDOS PESOS 22/100 _IVI.N.)

/Qpl-ﬂroveedor: EIKOO KOASICHA HIPOLITO
. /or concepto de: ASESORIA JURIDICA CORRESPONDIENTE AL MES DE AGOSTO 2019

NUMERO DE RELACION DE FACTURAS A PAGAR CANTIDAD
FACTURA
SN ) ASESORIA JURIDICA CORRESPONDIENTE AL MES DE AGQOSTO 2019 . 9,422.22
TOTALES 9,422.22
PROGRAMA Y/O FONDO: ' FISM FFM
' FEAM ING PROP
a ' RAMO 23 RAMO 28
s

SOLICITA: AUTORIZA:

——s

7 . pABLO MENDGZA G AR RO
TESORERO MUNlcwM‘GUN“'ms'SiLP 2ORESIDENTE MUNICIPAL 2018 - 204 B
s Pﬁggmmm
:?Eﬁ@ﬁgﬁiﬁ ‘

D v, @Q\\\W "

LAGUNILLAS, s LP,

C.P.GLO R('% 35;;:;?;0 FﬁRTl'JR? lAf@REA %%% %%%?&




RFC emisor: KOHE7403313E0 Folio fiscal: ARA113F0-3203-4F96-BB96-E74DH4 T E5F2
Nombre emisor: EIKOO KOASICHA HIPOLITO No. de serie del CSD: 00001000000403258748
RFC receptor: MLS8501018K0 Cédigo postal, fecha y hora de 78130 2019-09-02 17:24:03
Nombre raceptor:  MUNICIPIO DE LAGUNILLAS S.L.P. emision:
Uso CFDI: Gastos en general Efecto de comprobante: Ingreso
Régimen fiscal: Personas Flsicas con Actividades
Empresariales y Profesionales
Conceptos
cl_“;:fﬁ: v Né-ldiﬁ'mﬁnidn  Gantidad (ﬂ:"l::;e unidad | .“_.\_-'g!uruhl.‘lnﬁ.cﬁ : Importe Descuento No. de pedimento INo. de mmpfalu
60121700 1 E48 8688.80 8880.89
¥ Tipo Tasao
Sescriocién | ASESORIA DE LEYES ORGANICAS REFERENTES A LA ADMINISTRACI ON Enpuisate Tipo Baze Factor  Cuota Imporie
3 pon PUBLICA MUNICIPAL MES DE AGOSTO 2018 WA Traslado 8688,89 Tasa 16.0000% 142222
ISR Retencion 8888.50 Tasa  10.0000% 888,89
Moneda: Peso Mexicano Subtotal $ 8,888.89
Forma de pago: Transferencia electronica de fondos (incluye SPEl)  Impuestos Trasladados VA 16.0000% $1422.22
M d . P 1a exhibici6 Impuestos retenidos ISR $ 888.89
/étod_\‘ o de pago: ago en una sola exhibicién Total $9.422.22

Sello digital del CFDI:

cByWWIVIE2F zPGo YSbjOI TnBgaVp2ewM/iKloiKg3k077 McbOgdAul2MugvB48UmakYLpbVrTVADGZ4CATaCOsYKGbyNEURBND/gP8oOmcRep CONAWRBN74BBrHhnS Y BNB2wYS55 Y nwiBA+

HIMBWIgmSKkNJY UFm1Fh2/tShBL8Zvikty 2ZbGr X DKvIMWA]Y OJi2jvQGHBZJXVWP TasxbndgHT7 BXSHNAYLE JBKSIY GKE4gUE SDJRr2AZ2r CKvOKyUDWI2Y 9asdEX[SpSJeWULtyg 4WT5palZ
wvgNeWYWI7TyMoURZs7iDWrSyg5601GtEKU2TEQhMzENGsb15+YM1jvOTg==

Sello digital del SAT:

PrHOE7690Yxqort358tB+qBIRLKI32i8 535 3uSjO0F6bPAD 523Y ZuUSGI8IERE Y dnyz0 Q/BwVWACzfiaShBVWkpx VBLEe PtZ3H1513XF 3iyathhULxB Ce5XqUGESfSCVJI2VDVNGF 1knéBeYuCG

s1HeAZog2IEzK+AeWYllacRHIVKUOBMKCRrkK1EMJcCgG7ev5rkl| TiBJGBoDCO+qbE BIHWTZfOBoONNnF/Z7]E1 SL5P7kBeOF EL+uk48is TRH4uiDIxqBplgKSIRpMaBUAqK kbg AtDX3IMAXFhD
uz3klZuhr3oNAZGFORftEb8u/a 1 rMzERCGrWeTNiogZ+eFCiQ==

Cadena Original del complemento de certificacién digital del SAT:

SATET0701NN3

00001000000403258748

Fecha y hora de certificacion:

Este documento es una representacién impresa de un CFDI

||1.1|AAA113F0-3203-4F96-BB9O6-E740F 453F5F 2|2019-09-02T17:27:12|SATOT0T01NN3|cByVVivIE2ZFZPGoY SbjOITnBg4Vp2Zew M/KloiKg3k077 MchOgdA
ul2Mugv848UmakYLprrTVADqZ4CATaCGsYKGbyNEUbnl]!qPBoOmcRapCDNA‘J\Q}BNHBBthnSYBNB2WY55antBA+tJmBVIIqm5kNJYUFm1 Fh2/tS
hBLBZvkty2Zb6rrXIDKvMwA]YOJf2vQGHEZJXWP Tasx5ndgH7BXSHnAYLE JBKSIY GKE4gUE SDjRr2A2rCKvOKyUDWI2Y9asd EXj6pSJc\WULntyg4W7 Sp

a0ZwvgNcVWyWI7yMoURZsTiDWSyg5601GHEku27EShMzENGsb1 S+Y M1jvO Tg==|00001000000403256748)|
RFC del proveedor de certificacion:

No. de serie del cerfificado SAT

2018-08-02 17:27:12

Pagina 1 de 1
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MUNICIPIO DE LAGUNILLAS, S.L.P.
ADMINISTRACION 2018-2021

. ORDEN DE PAGO

FECHA
DIA MES ANO
9 SEPTIEMBRE 2019

DIRIGIDO A: C. ALEJO OLVERA OLVERA
CARGO: PRESIDENTE MUNICIPAL

Agradeceré a usted de la manera mas tenta a bien pagar la siguiente(S) factura(s) anexa(S) por la
cantidad total de: $ 9,422.22 (NUEVE MIL CUATROCIENTOS VEINTIDOS PESOS 22/100 M.N.)

_Dal proveedor: EIKOO KOASICHA HIPOLITO
- -or concepto de: ASESORIA JURIDICA CORRESPONDIENTE AL MES DE AGOSTO 2019

NUMERO DE RELACION DE FACTURAS A PAGAR CANTIDAD
FACTURA
SN _ ASESORIA JURIDICA CORRESPONDIENTE AL MES DE AGQSTO 2019 9,422.22
TOTALES _ 9,422.22
PROGRAMA Y/O FONDO: FISM FFM
' FEAM ING PROP
o — RAMO 23 RAMO 28

AUTORIZA:

C.P. PABLO MENDO?A G : PAGHTIELH
TESORERO MUNICIPARGUNILLAS, ik RORRESIDENTE MUNICIPAL 2{3&3»"@'\3
2048 - 2021
\TESQRERM

¢ _,_.:*’ H. AYUNTAMIENTO
~ LAGUNILLAS, s g,,n

v :'.,:. %%
C.P. GLORIA DEL CASTILLO CQ TR %‘&&%

CONTRALOR INTERNGPNTRA ﬁ.@RIA




0128

REPORTE DE ACTIVIDADES DEL MES DE AGOSTO

GESTION DE REUNIONES CON DIVERSOS SECRETARIOS DEL GOBIERNO DEL ESTADO
REUNION DE TRABAJO CON EL CABILDO PARA DEFINIR LA SITUACION DE LA NUEVA
CONTRALORA MUNICIPAL.

REUNION DE TRABAJO CON UNA PERSONA EXTRABAJADOR DEL H. AYUNTAMIENTO DE
LAGUNILLAS, EN RELACION A UNA SUPUESTA PENSION

REUNION DE TRABAJO PARA DEFINIR SUS FINIQUITOS CON PERSONAL QUE LABORA EN EL
H. AYUNTAMIENTO. (CHOFER Y OFICIAL DEL REGISTRO CIVIL)

REUNION DE TRABAJO CON EL PRESIDENTE MUNICIPAL Y EL SECRETARIO DEL MUNICIPIO.
ELABORACION DE CONTRATOS DEL PERSONAL DEL H, AYUNTAMIENTO.

—

LIC. EIKOO KOASICHA HIPOLITO




Usr: supervisor
Rep: rptPoliza

MUNICIPIO DE LAGUNILLAS

SAN LUIS POTOSI

Péliza: C00339 Del 01/10/2019

Concepto: PAGO DE F-C4B2; POR CONCEPTO DE ASESORIA DE LEYES ORGANICAS REFERENTES A LA ADMINISTRACION
PUBLICA M. GP Directo 187 EIKOO KOASICHA HIPOLITO, Pago: 187 G 1 2 9

Beneficiario: EIKOO KOASICHA HIPOLITO

Fechay| 24/feb2020
hora de Impresién | 11:33 a.m.
Pigina | 1

Folio / Cheque :

TRANS/0168

No  Cuenta Descripcién de Ia cuenta Cargo Abono Gonceptio del movimiento .

0001  8240-T02-A1001-01-3311-1 Servicios legales, de contabilidad, $10311.11 G

0002 8220-T02-A1001-01-3311-1 Servicios legales, de contabilidad, $10,311.11 6C

0003 8250-T02-A1001-01-3311-1 Servicios legales, de contabilidad, $10,311.11 GD Folio: 187, Factura: C4B2

0004 8240-T02-A1001-01-3311-1 Servicios legals, de contabilidad, $10,311.11 GD Tolio: 187, Factura: C4B2

0005 5133-3311 Servicios legales, de contabilidad, $10,311.11 GD Folio: 187, Factura: C4B2

0006 2112-1-000153 EIKOO KOASICHA HIPOLITO $10,311.11 GD Folio: 187, Factura: C4B2

0007 8260-102-A1001-01-3311-1 Servicios legales, de contabilidad, $10.311.11 GE

0008 8250-T02-A1001-01-3311-1 Setvicios legales, de contabilidad, $10,311.11 GE

0009  8270-T02-A1001-01-3311-1 Servicios legales, de contabilidad, $10,311.11 e S el B R
it

0010 8260-T02-A1001-01-3311-1 Servicios legales, de contabilidad, TG AR IR0 RS ERGLID Ry

0011 2112-1-000153 EIKOO KOASICHA HIPOLITO $10.311.11

0012 1112-01-0006 BANORTE CTA.1026159776 $0i22.22 GPLikeHa 1T IIRCIORUASICUA TRECILEED, Figi

0013 2117-01-02 10% Retencién de Honorarios $888.89 1SR POR HONORARIOS DEL MES DE SEPTIEMBRE
DEL 201%; EIKO KOASICHA HIPOLITO
Sumas iguales == 61,866.66 61,866.66

Elaborgé: supervisor

Modifico: supervisor
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MUNICIPIO DE LAGUNILLAS, S.L.P.
ADMINISTRACION 2018-2021

g ORDEN DE PAGO

FECHA
DIA _ MES ANO
1 OCTUBRE 2019

DIRIGIDO A: __|C. ALEJO OLVERA OLVERA
CARGO: PRESIDENTE MUNICIPAL
Agradeceré a usted de la manera mas tenta a bien pagar la siguiente(S) factura(s) anexa(S) por la
cantidad total de: $  9,422.22  (NUEVE MIL CUATROCIENTOS VEINTIDOS PESOS 22/100 M.N.)

Delproveedor:  EIKOO KOASICHA HIPOLITO
Fur concepto de: HONORARIOS POR SERVICIOS LEGALES DEL MES DE SEPTIEMBRE

NUMERO DE RELACION DE FACTURAS A PAGAR CANTIDAD
FACTURA
4B2 HONORARIOS POR SERVICIOS LEGALES DEL MES DE SEPTIEMBRE ! 9,422.22
TOTALES 9,422.22
PROGRAMA Y/O FONDO: FISM FFM :
FEAM : ING PROP

o~ RAMO 23 - RAMO 28

- ?_v L‘W‘ R RYENT!

it p\"- H.L

NTAMIENE®LICITA:
H, AYUNTAMIENED CiTA

€'p. PABLO MENDOZA GARCIA C. ALEJO 'LVERA OLVERA
TESORERO MUNICIPAL PRESIDENTE MUNICIPAL

C.P. GLORIA DEL CASTILLO COVARRUBIAS
CONTRALOR INTERNO




0132

RFC emisor: KOHE7403313E0 Folio fiscal: AAAT142E5-9197-4395-B5B0-9E956467C4B2
Nombre emisor: EIKOQ KOASICHA HIPOLITQ No. de serie del CSD: 00001000000403258748
RFC receptor: MLS8501018K0 Cédigo postal, fecha y hora de 78130 2019-10-02 17:52:49
Nombre receptor: MUNIGIPIO DE LAGUNILLAS S.L.P. emision:
Uso CFDI: Gastos en general Efecto de comprobante: Ingreso
Régimen fiscal: Personas Fisicas con Actividades
Empresariales y Profesionales
Conceptos
°*"y‘}:‘mm No. identificacion Cantidad e Unidad Valar unitario tmp o, No: do pedimeiito | No. de ousnta predial
BO121700 1 Ead BBEE.EY BB68.89 o
| " 5 B Tipo Tasa o | -
: - ASESORIA DE LEVES ORGANICAS REFERENTES A LA ADMINISTRAC! oN| MPUeste pe B Factor  Cuota ki i
£ PUBLICA MUNICIPAL MES DE SEPTIEMBRE 2018 A Traslado 866E.80 Tasa 18.0000% 142222
VA Fetencion 8888.89 Tasa 10.0000% 888,84
Moneda: Peso Mexicano Subtotal $ 8,888 89
Forma de pago: Transferencia slectrdnica de fondos (incluye SPEI) Impuestos Traslgdados VA 16.0000% §1.42222
Método d . P 15, exhibicié Impuestos retenidos IVA 5 888.89
odo de pago: ago en una sola exhibicion Total $9,422.22

Sello digital del CFDI:

fhQMGLEXXPej0vgbKapIC3ENKII05IWE IgKVOXstpaOtis67uRgiyHGMNOGADIIRE TGwp4pVRoKSEINKrdHQbO3WE 52k SvCnGPvkQxUgCF QPSFFbOhOghH/T8TGMT79rQnMO/Tg4dZ]94
TY5nP39402fkFb9diWgcBSDYikhooZgU+TF gGA4JbIQC Trxq9+pNiUocSKYUNxJIMxSdmPtT Aae KiTkam sFuwKSwDapO CqWity ArQIQu2x2MK8XF SyHNN7nRaGuUUEDrhyinWTDwATKolL
irofiZ MBVHUP JzWBIMY StMA7 JAAOF MUYV LISFxSIKVBHim/d420==

Sello digital del SAT:

FNbQfmYFwihM4NK3TnX6026xTiMfcle5zCzQzZtGh5X319KL40hjzJJKdR 1 bdgbz xIOMOkSodxxADZqgY ONEXOZ/aBNIG/S3rkoJ4AZIIKITKGYSgUSkgmuZavZ JeizMFyELHLoaPS7sPEBVmuuk
s+3PII7zM8zAR+ J4nenk/PEielOvxEs2Nxee TDW7e TF5Y 4ezUSGKYDpcQff JdgILRO2COLMT 7y Y60xXHgf7TKRFOMJANCUD3P/Q8YOBTIvhoaovOMuTB 7nHeGOyHIbRbh4+e GMGVE8ChN
AcRq525Y 723pfF5WYPQ+mJONHIrL+YNk28UVeGeGJ3atnCO|Cew==

Cadena Original del complemento de certificacién digital del SAT:

|11.1|AAA142E5-9197-4395-B580-9E 85646 7TC4B2|2019-10-02T17:59:51|SATI7070 TNN3|M QMGL BxXPejovgbKagplC3EnKII05IWEIqKVOXstp90Us6 TuR
goiyHGMNOGAQIIRETGwWp4pVRoKSEIJNKkrdH Qb03vw/653kSYCnGPuk8QxUgCFQPBFFbCOhOghH/TBTGMT79rQnM0O/T4dZ 947 g5nP 394021k FbadIWqcBS
D¥ikhooZglU+7FgGA4 JbIQC Trigd+pNilocSKvUNxiMx9dmPt7 Aaek/TkamsFuwkKSwDgpOC gy ArQ I Qu 2x ZMKEXF SyHNNTnRgGuUEDrhyinWTDwWAT
KolLira/iZMBWVHUPJZWEINY StMAT JAADF MV LISFxSKVBim/d42(Q==|00001000000403258 T48||

RFC del proveedor de certificacion: SATOT0T01NN3 Fecha y hora de certificacion: 2018-10-02 175851

No. de serie del certificado SAT 00001000000403258748

Este documento es una representacion impresa de un CFDI Péagina 1 de 1




REPORTE DE ACTIVADES DEL MES DE SEPTIEMBRE,

GESTION DE REUNION CON EL SECRETARIO DE SEDESORE, PARA TRATAR EL ASUNTO DEL
EXPEDIENTE 38/2012. '

REUNION CON LA DIRECTORA JURIDICA DE SEDESORE, EN RELACION AL EXPEDIENTE
38/2012.

AUDIENCIA CON LA C. JUEZ DEL JUZGADO QUINTO DE DISTRITG, CON SEDE EN CIUDAD
VALLES, S.L.P., EN RELACION AL ANTERIORMENTE CITADO EXPEDIENTE,

CONTESTACON DE DEMANDA DERIVADO DEL JUICIO ORDINARIO CIVIL 335/2019, DEL
TERCER DISTRITO JUDICIAL, CON SEDE EN RIO VERDE, S.L.P.

. AYUNTAMIENTO
EMUN!L , S.L.P.

LIC. EIKOO KOASICHA HIPOLITO

0133




g:*'
o

Usr: supervisor
Rep: rptPoliza

MUNICIPIO DE LAGUNILLAS

SAN LUIS POTOSI

Pdliza: C00401 Del 01/11/2019

hora de Impresién

Concepto: PAGO DE F-A-214; POR CONCEPTO DE SERVICIO DE HONORARIOS LEGALES DEL MES DE OCTUBRE DE 2019. GP

Directo 218 EIKOO KOASICHA HIPOLITO, Pago: 218
Beneficiario: EIKOO0O KOASICHA HIPOLITO

Folio / Cheque :

TRANS/4327
No Cuenta Descripeion de la cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento
0001 8240-TO2-A1001-01-3311-1 Servicios legales, de contabilidad, £10311.11 GeC
0002 8220-T02-A1001-01-3311-1 Servicios legales, de contabilidad, $10,311.11 GC
0003 8230-T02-A1001-01-3311-1 Servicios legales, de contabilidad, §10,311.11 GD Folio: 218, Tactura: A-214
0004 B240-TO2-A1001-01-3311-1 Servicios legales, de contabilidad, $10,311.11 GD Folio: 218, Factura: A-214
0005 5133-3311 Servicios legales, de contabilidad, $10,311.11 GD Folio: 218, Factura: A-214
0006 2112-1-000153 EIKOO KOASICHA HIPOLITO $10,311.11 GD Folio: 218, Factura: A-214
0007  8260-T02-A1001-01-3311-1 Servicios legales, de contabilidad, $10.311.11 GE
0008 8250-T02-A1001-01-3311-1 Servicios legales, de contabilidad, $10,311.11 GE
0009 8270-T02-A1001-01-3311-1 Servicios legales, de contabilidad, $10,311.11 g?sl)im'-io 218 EIKOO KOASICIIA HIPOLITC, Pago:
0010 8260-TH2-A1001-01-3311-1 Servicios legales, de contabilidad, 810,311.11 ?I‘;DMU 218 EIKOO KOASICHA HIPOLITO, Pago:
0011 2117-01-02 10% Retencidn de Honorarios $888.89 ISR POR HONORARIOS DEL MES DE OCTUBRE DEL
2019; BIKO KOASICHA HIPOLITO

0012 2112-1-000153 EIKOO KOASICHA HIPOLITO $10311.11

—0013  1112-01-0006 BANORTE CTA.1026159776 §9,42222 ;‘T;; Directo 218 EIKOO KOASICHA HIPOLITO, Pago:

Sumas iguales => 61,866.66 61,866.66
o

Elabors: supervisor

Modificé: supervisor




{135

RFC emisor: KOHET403313E0 Folio fiscal: AAA1BB6A-1436-4708-A013-CEST43B5A214
Nombre emisor: EIKOQ KOASICHA HIPOLITO No. de serie del CSD: 00001000000403258748
RFC receptor: MLS8501018K0 Codigo postal, fecha y hora de 78130 2019-10-31 14:45:41
Nombra receptor:  MUNICIPIO DE LAGUNILLAS S.L.P. emision:
Usa CFDI: Gastos en general Efecto de comprobante: Ingreso
Régimen fiscal: Personas Fisicas con Actividades
Empresariales y Profesionales
Conceptos
.cn::::mz;?:m No. identificacion Cantidad ‘fj';:‘:" Unidad Valor unitart 9 D t No. de pedimento | No. de cuenta predial
80121700 1 E4B8 8888.89 8868.89 1
Tipo Tasao
Beseripoién | ASESORIA DE LEYES ORGANICAS REFERENTES A LA ADMINISTRACI ON heyputn Tipg Buase Factor  Cuota imgarts:
pe ORGANICA MUNICIPAL MES DE OCTUBRE 2018 W Traslado 8888.89 Tasa 16.0000% 142222
ISR Retencion BB06.59 Tasa  10.0000% 888.59
Moneda: Peso Mexicano Subtotal $ B,888.89
Forma de pago: Transferencia electronica de fondos (incluye SPEI) Impuestos Trasladados  [VA 16.0000% §142222
Método d d P i Impuestos retenidos ISR § 888 89
étodo de pago: ago en una sola exhibicion Total $9,422.22

Sello digital del CFDI:

WaV/CI2RIKR+CPeadg8xi+KQaqD33GzCFA3IGXB4BIbF Y Sjdvek7wgq7BEGE00IKahbx 1CyUZ5YKmHFEogfDNmOp1 AtyrY Iy 3/tK Ofu8 4wl QiisBIOUF FANPZZhrFxMXygBn|7Czimn3gsTLwt
BNNPbSkbeNdnk/PedF90s55050xSfiwn TIDRUdduehlgsRZBHKTzY mNJYEVHB92gNZYvZaEHOnmizkyh Q1 UBx76Mnbh0uLiiBacO854h1 OvS5TkeP2HZ 3x6 S ftd GoGEELZKIBSIE 4+ MNBF
QaT7NL+qODhLZnTSxkicB]5M/zg JEG1 OCNEBIGRXkASqcTHSenJBg==

Sello digital del SAT:

NXUeTUCDMZT7H4Zr+vLN/ddIOTKINEXLjx3g TeKOp8 pwDB3UPSMgretcmuRIY8dimHIHIE 7e COkKrKoezKon 26{UHzwkZF Qndul51Qfh0ylga/0 | Ohx1 D JGpBYF GlzidKPPLNKKAErKOgsL gEffm
JSTMjdL/aSjivis +vXYEzCiwI0ciSNPNIVIMY QcF BsyM| 2ehKreq1 LS C2EQ +LNlikACaEBQ54qrkHy OXoHDSsbuB6+2ss{9X +hipBCDoexZkNQWm. INjzIJqDRIJQpW1 8 SpmEiFIZL 1 IYEDILUFicN
+IHP8aPBLIBSVT7I7L2id+8Y Byhj2vDT7 jJXpFKLZZEwyLA==

Cadena Original del pl to de certificacién digital del SAT:

|[1.1|AAA1886A-1436-4708-A013-CEST4365A214(2019-10-31T14:48:26|SATITOTO1NNIWAVICI 2RIKR +C Peadgixi+KQaqD33GzCFAIGKBABIGF Y Sjdv
akTwgq7BEGB00Ixahbx1 CvUZ5YKmHF EogiDNmOp 1AlyrY y3AKOfug 4vDQiigBIOUF FANPZZhrFxMXygBnl7Czimn3gs7LwiBNNPbSkbeNdnK/PcdF20s55
0s9xSfwJn7jDRUdduehigsRZBHK7zYmNJYEVHBO2qNZ YvZaEHOnmizkyhQ1UBX76MnbhOuLiiBacO854h10vS 57keP2HZ3x651tdGoGEELZKIBSIIBJA+Y
r6FQa7?NL+qODhLZnTSxktcBjSh/zg JE G1OCNBFGRXkAIGET HBen Bg==|00001000000403258748

RFC del proveedor de certificacion: SATATOTOINNZ Fecha y hora de certificacion: 2019-10-31 14:48.26
No. de serie del certificado SAT 00001000000403258748

Este documento es una representacion impresa de un CFDI Pagina 1 de 1




Usr: supervisor
Rep: rptPoliza

Concepto: PAGO DE F-ECBD; POR CONCEPTOQ DE SERVICIOS DE HONORARIOS LAGALES DEL MES DE NOVIEMBRE DE 2019.

MUNICIPIO DE LAGUNILLAS

SAN LUIS POTOSI

Péliza: C00508 Del 03/12/2019

Fechay| 24/feb/2020
hora de Impresion | 11:34 a.m.
Pagina | 1

GP Directo 234 EIKOO KOASICHA HIPOLITO, Pago: 234

0136

Beneficiario: EIKOO KOASICHA HIPOLITO Folio / Cheque :
TRANS/8452

No  Cuenia Descripeibn de la cuenta Cargo Abune Concepto del movimiento

0001 8240-T02-A1001-01-3311-1 Servicios legales, de contabilidad, $10,311.11 GC

0002 8220-T02-A1001-01-3311-1 Servicios legales, de contabilidad, $10,311.11 GC

0003 B250-T02-A1001-01-3311-1 Servicios legales, de contabilidad, £10,311.11 GD Folio: 234, Factura: ECBD

0004 8240-T02-A1001-01-3311-1 Servicios legales, de contabilidad, $10,311.11 GD Folio: 234, Factura: ECBD

0005 51333311 Servicios legales, de contabilidad, $10,311.11 I} Folio; 234, Factura; ECBD

0006 2112-1-000153 EIKOO KOASICHA HIPOLITO $10,311.11 GID Folio: 234, Factura: ECBD

0007 B260-T02-A1001-01-3311-1 Servicios legales, de contabilidad, $10.311.11 GE

0008 8250-T02-A1001-01-3311-1 Servicios legales, de contabilidad, $10311.11 GE

0009 B270-T02-A1001-01-3311-1 Servicios legales, de contabilidad, $10.311.11 %I; Direeto 234 EIKOO KOASICHA HIPOLITO, Pago:

0010 8260-TO2-A1001-01-3311-1 Servicios legales, de contabilidad, §10,311.11 g;mﬂﬂ 234 EIKOO KOASICHA HIPOLITO, Pago:

0011 2112-1-000153 EIKOO KOASICHA HIPOLITO $10,311.11

0012 1112-01-0006 BANORTE CTA. 1026159776 $9,422,22 g;Di:wo 234 RIKOO KOASICITA THIPOLITO, Pago:
~=0013  2117-01-02 10% Retencion de Honorarios $888.89 ISR POR HONORARIOS DEL MES DE NOVIEMBRE DE
/ 2019; EIKO KOASICHA HIPOLITO

Sumas iguales => 61,866.66 61,866.66

Elaboré: supervisor

Modifico: supervisor
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MUNICIPIO DE LAGUNILLAS, S.L.P.
ADMINISTRACION 2018-2021

e ORDEN DE PAGO

FECHA
DIA MES ANO
3 DICIEMBRE 2019

DIRIGIDO A: C. ALEJO OLVERA OLVERA
CARGO: PRESIDENTE MUNICIPAL

Agradeceré a usted de la manera mas tenta a bien pagar la siguiente(S) factura(s) anexa(S) por la
cantidad total de: § 9,422.22 (NUEVE MIL CUATROCIENTOS VEINTIDOS PESOS 22/100 M.N.)
__~roveedor: EIKOO KOASICHA HIPOLITO
oncepto de: SERVICIOS LEGALE DEL MES DE NOVIEMBRE

NUMERO DE RELACION DE FACTURAS A PAGAR CANTIDAD

FACTURA
SN SERVICIOS LEGALE DEL MES DE NOVIEMBRE . . 9’42222
0.00
TOTALES 9,422.22
PROGRAMA Y/O FONDO: FISM FFM
FEAM ING PROP
s RAMO 23 RAMO 28 [
) ot H, AYLNTE!
2 . ,;:‘;' 4 PLP
o™ SOLICITA: e, - H. AYUNTAMIENTO AUTORIZZ gy LAGUNILA
SR | AGUNILLAS, 5. £
[l nifi® TESORERIA 2l
#5. paBLO MENDGZA GARCIA C. ALEJ® OLVERA OLVERA
TESORERO MUNICIPAL Q\m:c.:;lmams MUNICIPAL
Vo S
¢ H. AYUNTAMIENTO
LAGUNILLAS, S5:1.P
1
C.P. PEDRO GONZALEZ MARTINEZOSS - 202
CONTRALOR INTERNO @QNTRALQR\A
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RFC emisor: KOHE7403313E0 ' Folio fiscal: AAA1BD33-21B4-4EAB-8EB3-41876CBSECBD
Nombre emisor: EIKOO KOASICHA HIPOLITO No. de serie del CSD: 00001000000403258748
RFC receptor: MLS8501018K0 Cédigo postal, fecha y hora de 78130 2019-12-05 09:23:08
Nombre receptor:  MUNICIPIO DE LAGUNILLAS S.L.P. emision:
Uso CFDI: Gastos en general Efecto de comprobante: Ingreso
’ Régimen fiscal: Personas Fisicas con Actividades

Empresariales y Profasionalas

Conceptos

5888.89
Tipo Tasao

ASESORIA DE LEYES ORGANICAS REFERENTES A LA ADMINISTRACI on| 'MPueste Tipo Finie Factor  Cuota impora
¢ ORGANICA MUNICIPAL MES DE NOVIEMBRE 2018 VA Traslado 868889 Tass 16.0000% 142222
IER Retenclan BBEB.BY Tasa 10.0000% 888.80
Moneda: Peso Mexicano ’ Subtotal $ 8,688.89
Forma de pago: Transferencia electrénica de fondos (incluye SPEJ)  IMPpuestos Trasladados VA 16.0000% $1422.22
o Impuestos retenidos ISR $ 888.89
~—Método de pago: Pago en una sola exhibicion Total $9.422.22

Sello digital del CFDI:

LtgYeaZbkpwwaF PhSXhsNEIFRKJWSmT7zMJZU58XTYgox7HQVIDISqI4xBuHxaoL oENeBHKCkBcPqCgOKKCNrkFYOCSCRONKggONNFNKbXVINAdpCvd OchMvZ)W2lpsHSBIgffXeKIhXckil
dOH/CLIahsIDRBw.Ik7tZOyvYPezOWBbQJTKBVITtQpwoYgYIzL5pbugBh1HhO/XT7iYpWatD+Qv73XLsQbAxHF Q7wArzh+xAe2kuanG5ULDcS/PIHNAc+ry0sTp5jppcYojocMXeEpEGYT]hs0
4|PqKeMfaWqApWPzvtV40YS4sDpJYBcRHhInbeSuEZYLITIuTIg==

Sello digital del SAT:

RiVxB64y3G3i2inDUHywkNrG8AqBSUIOWYBLahoZ 13qqR45d A4CAISZHVAPUUMO4L j981Q4UEN+ TRcBJEE4IShvEWI1xligZ8 Uko2rWu+wYBFXIISk+fgKMBhnglYz4cd8UM40OGKO17bf81D
8QLg/4151Ce3kXNUN2XIIAIF|LaBWB2ZXEUT7 TpqDQoLisPvPebl+zLsx8+/V+BangNOzHI9GJTUSGGIF0CemATB3Xzqsd8 UKVEY8snl8 UkoQriKuZyAMd3VHdoXZKS stzjKBh5IrA+2thydmzfO
YawVGuQohRRgxa70dM+MTyzeQiivhoki/AIEktStBylofhkzQ==

Cadena Original del complemento da cerlificacién digital del SAT:
|I1.1|AAA1BD33-2184-4EAB-BEB3-41876CBSECBD|2019-12-05T09:26:35|SATO70701NN3|LigYeaZbkpwwaF Ph5XhsNEIFRKJWSmMT7zMJZU50xTYgex?
HQVIDISgl4xBuHxaoLoENeBtIkCkBcPGCgOKKCNIKF YOCSCRONKkggONNFNKoXvINddpCv4QcMvZW2IpsHSBIGHXBKIhXcktUdOH/CLIahsIDRBwWJIKTZO
yWYPezOWBbQJTKEVITIQpwoYaYlzL5pbugBh THRO/XTIYPWatD+QuT3XLsQbQxHFQ TwaArzh+xAe2kuanG5ULDCE/PiHNAC+ryDs TpSjppcY ojocMXeEpEG
yTjhs04IPgKeMiaWgApWPzviV40Y S4sDpJYEcRHhIrxbeSUEZYLITIuTIg==|00001000000403258748]|

RFC del proveador de certificacién: SATOTOTOINNI Fecha y hora de certificacién: 2019-12-05 09:26:35

No. de serle del certificado SAT 00001000000403258748

Este documento es una representacién impresa de un CFDI Pagina 1 de 1




REPORTE DEL MES DE NOVIEMBRE.

GESTION DE AUDIENCIAS CON DIVERSOS SECRETARIOS PARA EL PRESIDENTE MUICIPAL.

SEGUIMIENTOAL JUICIO ORDINARIO CIVIL335/2019

SEGUIMIENTO ALJUICIO DEAMPARO 38/2012

FINIQUITO A DIVERSOS TRABAJADORES DE LA PESIDENCIA,

l:ﬁ%mo

LAGUNILLAS, S.L.P., A 12 DE DICIEMBRE DEL ANO 2019

LIC EIKOO KOASI

01

/

0




Usr: supervisor
Rep: rptPoliza
Concepto: PAGO DE F-1D1A; POR CONCEPTO DE ASESORIA LEGAL DEL MES DE DICIEMBRE DE 2019. GP Directo 276 EIKOO
KOASICHA HIPOLITO, Pago: 274

MUNICIPIO DE LAGUNILLAS

SAN LUIS POTOSI

Péliza: C00589 Del 30/12/2019

Fechay
hora de Impresién
Pigina

11:35 am
1

Beneficiario; EIKOO KOASICHA HIPOLITO Folio / Cheque :
TRANS/9742

No  Cuenta Descripeion de la cuenta ~ Cargo Abono Concepto del movimiento

0001  8240-T02-A1001-01-3311-1 Servicios legales, de contabilidad, 510,311.11 GC

0002  8220-1T02-A1001-01-3311-1 Servicios legales, de contabilidad, $10,311.11 GO

0003 8250-T02-A1001-01-3311-1 Servicios legales, de contabilidad, £10,311.11 G Folio; 276, Factura; 1D1A

0004 8240-T02-A1001-01-3311-1 Servicios Jegales, de confabilidad, $10,311.11 GD Folio: 275, Factura: 1D1A

0005 5133-3311 Servicios legales, de contabilidad, $10,311.11 GD Folio: 276, Factra: ID1A

0006 2112-1-000153 EIKOO KOASICHA HIPOLITO $10,311.11 GD Falie: 275, Factura: 1D1A

1007 8260-102-A1001-01-3311-1 Servicios legales, de contabilidad, §10.311.11 GE

Q008  8250-TO2-A1001-01-3311-1 Servicios legales, de contabilidad, $10311.11 GE

a9 B270-TO2-A1001-01-3311-1 Servicios legales, de contabilidad, 510,311.11 GP Directo 276 EIKOO KOASICHA HIPOLITO, Pago:
274

0010 8260-TO2-A1001-01-3311-1 Servicios legales, de contabilidad, $10,311.11 GP Dirceto 276 EIKOD KOASICHA HIPOLITO, Pago:
274

001 2112-1-000153 EIKOO KOASICHA HIPOLITO §10,311.11

0012 1112-01-0006 BANORTE CTA.1026159776 $9.422 22 GP Directo 276 ERNOO KOASICIIA IIPOLITO, Pago:
274

0013 2117-01-02 10% Retencion de Honorarios $888 89 ISR POR HONORARIOS DEL MES DE DICIEMBRE DE
201%; KIKO KOASICHA HIPOLITO
Sumas iguales => 61,866.66 61,866.66
~~

Elaboré: supervisor

Modifico: supervisor

24}’?592(104 1




N NBA

BANCO MERCANTIL BEENCGRITE

Cllenta/ CLABE Ordenante
NOMpre -u‘!:fi‘{".}:'91"!-'&-:Ir.i?[-'- "’!}"U'.-'-“'-"‘l'_!.lmiiiliil-"r:‘;\“-‘ I_f']'..l:'.

ClURP del'Crdenante MESB501018K
Moneda
D TErEero
Nom| delBeneticlanio
cuenta/l CLABE Benerietaric

REG Beneficlariol

. Banco Resting SAN
£ ..|j-_‘|'|'tg|.'i| a fransferir i .
VA 50300

A%
Fecha A plicacion 30/ .";’}"}’
INLTIE

Proposito de [a T

Clave de Rasirec L 88 ; 201912300896959742

LEGAL DELMES DE DICIEMBRE

Confirmacion OK, OPERACION EFECTUADA

Comision

IATCOmISIon:

CapEuro:

FachaiGaptura : 2000272019715

Elecuto ; ALEIO OV ERA QLY ERA

AloriZo)

Fecha Attorizacion 1

Facha Autorizacio

3

Fegha AULoOrZacion: 3!
ALHES -::-1;:;r:|:'.un_
Facha AL tExcepeion

XCEQCIon
XCEpGIon 2

ModaiderElecicion : Individual

Nembreide FATEhivo

Notal SisU operacion es I:I?'-ii!l'-l-_,'g--]' 'Ifl'lt]'l'i-’_sihj-,_|:ﬁ'f."..-{:“:[*.':‘I'-.-'ﬂu';l’_qq:-_it pago (C DY estara disponiblie en 5 minutos
[ i de suraplicagion en caso ae ser operacion progreinada o recur e, favorde revisai enia i
aplicacion deila aperacion @l resultado IR misma e imprimic su comprobanta de NItIND

La ruta para descargar el comprobante Cansultas > Comprobante Electionicode Pagos SPET

1=

a traves delos eqlipos:de comep ie'ptocesan [as peticiongs de 8 Bdnca Peminterie thVEg LBS SR Ca (TG 8 C

Paraelicaso de aclaraclon respecto ala operaclon cele da sa potra actdicatattinic ESpecicalizadade 10N EEACIaTaCiOfISSE C
InsHitUEion,; Sealnicarrespandi I lugar de celebracion de {ofsf=t sollcitania e traveside |0SssiOUier € M uneiapst o
Gl Presenterconie DA NS
3669:8000% Resto di
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RFC emisor: KOHE7403313E0 ’ Folio fiscalk AAATDO26-916C-4A6B-9529-89F217501D1A
Nombre emisor: EIKOO KOASICHA HIPOLITO No. de serie del CSD: 00001000000403258748
RFC receptor: MLS8501018K0 Codigo postal, fecha y hora de 78130 2019-12-23 16:44:48
Nombre receptor:  MUNICIPIO DE LAGUNILLAS S.L.P. emision:
Uso CFDI: Gastos en general Efecto de comprobante: Ingreso
Régimen flscal: Personas Fisicas con Actividades

Empresariales y Profesionales

Conceptos
Gleye el moict2|  No.identificacién | Cantidad | Si2V0 S8 Unidad | Valorunitarie | impote | Descuenio | No.depedimento |No.ds cuenta predial
80121700 ] 3 T Ean - 3 BAARAD £788.80
¥ LR Tipo Tasa o
i \on | ASESORIA DE LEYES ORGANICAS REFERENTES A LA ADMINISTRACI ON Impiisatn Tips, Ensa Factor  Cuota knparia
Serine | PUBLICA MUNICIPAL MES DE DICIEMBRE 2019 & it siE Tesa 16.0000% Gy
ISR Retencion B88B.59 Tasa  10.0000% 888,80
Moneda: Peso Mexicano Subtotal $ 8,888.89
Forma de pago: Transferencia electronica de fondos (incluye SPEI)  !Mpuestos Trasladados  IVA 16.0000% $ 142222
Mo 6 Sk P N— Impuestos retenidos ISR $ 888.89
i o de pago: ago en una sola exhibicién Total $9,422.22

Sello digital del CFDI:

EBXWFrssfVJ/AHNncdY4x8NeT80cQ40Tgla|VSSqH pdefdBMBAE 5zoxLgvWbZKpCABGmd+ T DY drFpIRnLM3ghZVy 1NBgozKs0GkuhxJXDY GHz8d04npAuau SLpilADeSFPMXRyX8ppbd BoB
yWLQhO4CNRKCIT 1 reDv3MC1EUVSsVTaYR4HKES3Np2Dt5qxrAPyxwHhUBE 7TEA 3G J/BOzo/qFKipN/s6Q=i 358 01 IUhgUeVrRy+lEzXFKnJ CliyWddivFvitliY LoOid4 O 5tVINLQf G88greUsrTju
OKmUYidknShFAIBDx4JrPNZZqpdTsF Gm1dC52aPWMFKMvXEG4g==

Sello digital del SAT:

gL 210d10nddEWPfylwPaF gePUDAD2z410k5WK3po/Z82Qus433UT 1AUc+1 Y AQRSs0advgroRUMPGEMVY Y e8aOVHNKI7TF FyKEs22UBMANwkp1-+VjQVIUS0YvetbHTZiTzucZ2k54RnFKXH
achepfw57Bn+IFOB7SsLXEZwE ThudDdWLMyVWFxI91GGhpAB+MJal V284 SheaMBOUV4jpeMwirC3EBUcwwPwL VdpR4BMIpHOY 5ovDuxVdGx7 G Y WebpakLONC+YfLaktCKU3y4zPNUW
0lGycG2G7eBmAG+B2kBsWUZ3ughlGryTmwSYFeNTrE/jHIzZWoHYuukMOHpJw==

Cadena Original del complemento de certificacién digital del SAT:

{11.1]AAA1DO26-918C-4ABB-9620-80F217501D1AJ2018-1 2-23T16:47:56|SATO70701 NN3|EEXWF rssfVJ/AHncd Y4x8NeTB0cQ40Tqla]VESgHp4efdBMBA
ESzoxLguVhZKpCAGGmd+ TDYdrFpIRnLM3ghZVy1NBgozKsDGkuhxJXDYGHz9d04npAuauSLpifADe SFPMXRyX9ppb4BoByVLOhO4CNhKCT 1rcDV3M
C1EUvSsVTaYR4HKES3Np2Dt5gxrAPyxwHhUBE7EA3G/BEzo/qFKipN/sB8Qsi35B01 IUhgUeViRy+HIEZXFKnJCtlyWdivFviiiYLoOidd O5tVINLQiGA8greU
BrTjudkmUYidknOhF AIBDx4JrPNZZgp4 TsFGm1dCS2aPWkMFKMvXEG4g==]00001000000403258748||

RFC del proveedor de certificacion: SATE70701TNN3 Fecha y hora de certificacidn: 2019-12-23 16:47:56
No. de serle del certificado SAT 00001000000403258748
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REPORTE DEL MES DE DICIEMBRE

RAMO 28
CUENTA 1026159778

SEGUMIENTO AL EXPEDIENTE 38/2012
SEGUIMIENTQO AL EXPEDIENTE ORDINARIO CIVIL 335/2018

ATENCION Y SEGUIMIENTO AL PROCESO DE DECLARATORIA DE ZONA INDIGENA DEL EJIDO
NIEVES-REFORMA

GESTION DE DIVERSAS AUDUIENCIAS DEL PRESIDENTE MUNICIPAL CON SECRETARIOS DEL
GOBIERNOS ESTATAL.

LIC EIKOO KOASICHA HIPOLITO




